
DODATEK 
v 

C. 2 
v 

KE SMLOUVE O DÍLO 
uzavřené dne 9. 6. 2023 

podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Sídlo: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
Zapsaná: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze 

Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 

oddíl Pr, vložka 1342 
Ing. Martinem Leh.kým, ředitelem 
60460580 
CZ60460580 
I !.Ill , I • 

U-113-02/23 

- ve věcech smluvních: In . Martin Leh.k' tel. 973 204 090 fax: 973 204 092 
- ve věcech technických: 

( dále jen „objednatel") 

3COMP s.r.o. 
Sídlo: 
Zapsaný/á: 
Zastoupený/á: 
IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 

- ve věcech smluvních: 

- ve věcech technických: 

a 

Dlouhá 730/35, Staré Město, 11 O 00 Praha 1 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 316227 

276 95 557 
CZ27695557 

••• li 

MBA 

( dále jen „zhotovitel" a společně též „smluvní strany" nebo jednotlivě „smluvní strana") 

Smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovením čl. XIII. Závěrečná ustanovení odst. 4, 
na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ( dále jen „smlouva") na realizaci akce 
,,Vyškov, Víta Nejedlého - Internát 1-4 - zlepšení podmínek ubytování - 1.- 3. NP" 
uzavřené mezi výše uvedenými smluvními stranami dne 9. 6. 2023. Tímto dodatkem č. 2 se 
smlouva mění následujícím způsobem: 

AS-PO 



  U-113-02/23 
 

 2 

 
1) V  : 

 
.   

 Cena dle  21 039 369,88  

 Cena 2: 212 625,67  

 Cena dle SoD a dodatku  2: 21 251 995,55  

 
 slovy: 

 
 
   
 

 
smlouvy, ; 

; 
; y 

; doprava ; odvoz a likvidace ; 
poplatky za ; 

 
; ; 

; 
 

 
 

 
2) Smlouva o  

4: O  a  5-7  
 

 
smlouvy se d 2  

2 

 
rany si d 2  

2 
 registru smluv. Zhotovitel  tomto registru v 

 objednatel. 
 
 
 
 
 

Článek I . Cena díla se ruší a nahrazuje se novým zněním 

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty 
veškeré náklady dle článku I této smlouvy a sestává z těchto částí: 

SoD a dodatku č. 1: 

víceprací dle dodatku č. 

č. 1 ač. 

Kč 

Kč 

Kč 

„dvacetj ednamilionůdvěstěpadesátj ednatisícdevětsetdevadesátpět korun českých 

padesát pět haléřů" 

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré nezbytné náklady k řádné a úplné realizaci díla dle čl. II. této 
tj. dopracování výrobní dokumentace vytyčení všech podzemních sítí a rozvodů, 

které se nacházejí na území staveniště a jejich ochrana při realizaci díla náklady na 
vybudování zařízení staveniště a jeho provozování náklad na odběr všech médií nutných pro 
provedení díla materiálu a techniky do místa plnění odpadů 

zábor veřejného prostranství, případně jiných pozemků poplatky za zvláštní 
užívání komunikace, za dočasné i trvalé skládky, instalaci a udržování dopravního značení po 
dobu výstavby uvedení komunikací dotčených stavbou do původního stavu náklady na 
zpracování dokumentace skutečného provedení provedení všech nezbytných zkoušek a revizí 
dle ČSN a případných jiných norem a předpisů vztahujících se k prováděnému dílu, kterými 
bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných parametrů díla. V cenách je 
započítán vývoj cen stavebních prací, energií a změny kursů měn po dobu výstavby. 

dílo se doplňuje o: 

Přílohu č. známení změny změnový list č. vč. rozpočtu změn a fotodokumentace 

Ostatní ustanovení odatkem č. nemění. 

Dodatek č. je vyhotoven v elektronické podobě v jednom vyhotovení v českém jazyce s 
elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní st odatek č. přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 
Dodatek č. nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v bere na vědomí, že uveřejnění v plném 
znění zajistí 



  U-113-02/23 
 

 3 

 
V Praze: V Praze: 

 
 
 
 
 

 
  3COMP s.r.o. 

   
  jednatelka 

 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Ing. Martin Lehký 

ředitel 

 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 05 

Zhotovitel: 3COMP s.r.o., Dlouhá 730/35, 110 00 Praha 1 
Investor: Armádní Servisní, Datum: 14.8.2023 

řís ěvková ar anizace 
Název akce: Vyškov, Víta Nejedlého - Internát 1-4 zlepšení podmínek ubytování v 1. až 
3.NP 
Způsob odeslání / předání 
datum: 
Odkazy na specifikaci: 

poštou□ e-mailemO faxem□ osobně[gj 

1----------------------1 

na výkresy: 1----------------------1 

na rozpočtové podklady: Změnov' list č. 5 
I----...L..------------------1 

na 'inou část smlouv : 

Předmět změny: Vzduchotechnika vícepráce 

Popis a zdůvodnění změny: Projektová dokumentace nepočítala s tím, že v šachtách 

místností č. 320, 220 a 132 vede 3x vzduchotechnické potrubí vedle sebe. Viz zákres 

v půdorysu (příloha č.3) a fotodokumentace (příloha č.2). Bylo doplněno 2x svodné 

potrubí z 3.NP do 1.NP, 2x přechody ze stávajícího potrubí na nové a 5x požární 

ucpávka (2x ze 3.NP do 2.NP, 2x z 2.NP do 1.NP a 1x z 1.NP do 1.PP). Bylo ceněno 

dle položek SOD. 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele O yba v PO chyba zhotovitele□ vyšší moc jiné okolnosti[gl 

□ 
Oznámení vydává: 



Stanovisko technického dozoru stavby: 
V rámci realizace se zjistilo že v instalační šachtě se nachází více potrubí, než uvažoval 
projektant. Tuto skutečnost nebylo možné zjistit dříve. Nově je potřeba toto potrubí 
vyměnit a doplnit protipožární ucpávky stropem. Za TOS souhlasím s outo víceprací. 

Jméno: 

Stanovisko projektanta stavby: 
V době projekční přípravy akce nebyla zpřístupněna instalační šachta. 
V průběhu výstavby, po vybourání instalační šachty, bylo zjištěno, že instalační šachtou 
prochází více větracího potrubí, než se uvažovalo. 
Pro odvětrání m.č. 320, 220, 132 musí být vyměněny (doplněny) vzduchotechnické 
potrubí dle potřeb vč. požárních ucpávek v průchodu stropem. /Jedná se o přípočet / 
Za AD souhlasíme s návrhem změnového listu. 

Jméno: 

Příloha: 
1. Rozpočet 1-4_ V1 _ Vzduchotechnika vícepráce 
2. Fotodokumentace 
3. Půdo s 

2 



ZMENOVY LIST číslo ZL: č.5 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: Vzduchotechnika vícepráce 

Popis a zdůvodnění změny: Projektová dokumentace nepočítala s tím, že v šachtách 

místností č. 320, 220 a 132 vede 3x vzduchotechnické potrubí vedle sebe. Viz zákres 

v půdorysu (příloha č.3) a fotodokumentace (příloha č.2). Bylo doplněno 2x svodné 

potrubí z 3.NP do 1.NP, 2x přechody ze stávajícího potrubí na nové a 5x požární 

ucpávka (2x ze 3.NP do 2.NP, 2x z 2.NP do 1.NP a 1x z 1.NP do 1.PP). Bylo ceněno 

dle položek SOD. 

Cena méněprací bez DPH : Kč 

-0,00,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH : 

+ 27 670,00,- Kč 

Cena víceprací bez DPH : č 

+27 670,00,- Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

+ ..... den 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 
Podpis 

Datum: 

3 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 049_2022_11 VYŠKOV, VÍTA NEJEDLÉHO - ZLEPŠENÍ PODMÍNEK 
I UBYTOVÁNÍ: INTERNÁT 1-4 

Objekt: 

Rozpočet: 

02 

05 

Změnové listy 

VZT Vícepráce 

Objednatel: Armádní Servisní, příspěvková organizace 

Podbabská 1589/1 

16000 Praha-Dejvice 

Zhotovitel: 

Vypracoval: 

Roz is cen 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Reka itulace daní 

3COMP s.r.o. 

Dlouhá 730/35 

110 00 Praha 1 

Základ pro sníženou DPH 

Snížená DPH 

Základ pro základní DPH 

Základní DPH 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

v Brně 

15 % 

15 % 

21 % 

21 % 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

dne 

IČO: 60460580 

DIČ: CZ60460580 

IČO: 276 95 557 

DIČ: CZ27695557 

Celkem 

14.08.2023 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu 

01 Stoupací potrubí HSV 

Cena celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



S: 

O: 

R: 

Položkový rozpočet 

049_2022_111 VYŠKOV, VITA NEJEDLÉHO - ZLEPŠENI PODMINEK UBYTOVÁNI: INTERNÁT 1-4 

02 Změnové listy 

05 VZT Vícepráce 

1 VZT.1.12 Protipožární ucpávky dle specifikace PBR 

2 VZT.1.07 Kruhové potrubí SPIRO z poz. Plech, D+M- běžné 
provedeni, tfída těsnosti A - DN225- včetně tvarovek, , 
D+M 

3 VZT.1.08 Přechod ze stávajícího stoupacího potrubí na nově 
instalované rozvody, D+M 

ks 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Hmotnost Hmotnost 
I MJ celk.(t) 

0,00000 0,00000 

0,00000 0,00000 

0,00000 0,00000 

Dem. Dem. Cen. 
hmotnost hmotnost soustava I Cenová Stav 
I MJ celk. t) latnost úroveň položk 

0,00000 0,00000 Vlastní lndiv SOD 
0,00000 0,00000 Vlastní lndiv SOD 

0,1)0000 0,00000 Vlastní lndiv S00 

Stránka 1 z 1 



Příloha č.2: Fotodokumentace k ZL č.S 











! 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 06 
Zhotovitel: 3COMP s.r .o., Dlouhá 730/35, 110 00 Praha 1 
Investor: Armádní Servisní, Datum: 25.9.2023 

řís ěvková or anizace 
Název akce: Vyškov, Víta Nejedlého - Internát 1-4 zlepšení podmínek ubytování v 1. až 
3.NP 
Způsob odeslání / předání poštou□ e-mailem faxem osobně 
datum: 

Odkazy na specifikaci: 1----------- ------------1 
na výkresy: 

1------ ------------------1 
na rozpočtové podklady: Změnov' list č. 6 

1-----=----=--L...---=-.:......:....~--- ------------1 
na inou část smlouv : 

Předmět změny: Vícepráce 

Popis a zdůvodnění změny: Změnový list řešení probourání otvorů ve stoupačkách 

mezi 1.NP a 1.PP pro vedení ZTI a VZT. Následná montáž bednění, vlepení výztuže a 

zabetonování. Včetně likvidace suti. 

Ve skladu za kuchyňkou ve 2.NP byl keramický obklad na místo omítek, na přání 

investora bylo zdemontováno včetně likvidace suti 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele D chyba v PD 

□ 
Oznámení vydává: 

chyba zhotovitele□ vyšší moc jiné okolnostil:8] 

□ 



Stanovisko technického dozoru stavby: 
Za TDS souhlasím s provedením prostupů mezi 1 NP a 1 PP pro vedení ZTI a VZT, které 
nejsou v rámci smluvního rozpočtu řešeny. 
Také souhlasím s dodatečným požadavkem na demontáž o 

Jméno 

Stanovisko projektanta stavby: 
V souvislosti s členěním akce = etapizace došlo k vypadnu 
ZTI a VZT z 1 PP do 1 NP. Demontáž obkladu - poža 
Projektant souhlasí se změnovým listem. 

Jméno: 

Příloha: 
1. Rozpočet 1-4 _ V1 _ vícepráce 
2. Půdo s s oznámkami 

2 



ZMENOVY LIST číslo ZL č.6 
.... z_h_o_to_v_i_te_l:_____ 3COM P s. r.o., Dlouhá 730/ 35, 11=-0:..._0.:....:0:..._P_:_r..::.:.ah---=a::....:1=--------- - --1 
Změnový list vystavil : 
Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: Vícepráce 

Popis a zdůvodnění změny: Změnový list řešení probourání otvorů ve stoupačkách 

mezi 1.NP a 1.PP pro vedení ZTI a VZT. Následná montáž bednění , vlepení výztuže a 

zabetonování. Včetně likvidace suti. 

Ve skladu za kuchyňkou ve 2.NP byl keramický obklad na místo omítek, na přání 

investora bylo zdemontováno včetně likvidace suti 

Cena méněprací bez DPH : Kč 

0,00,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH : 

+138 898,46,- Kč 

Cena víceprací bez DPH : č 

+138 898,46,- Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

+ ..... den 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 

3 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 
049_2022_11 VYŠKOV, VÍTA NEJEDLÉHO - ZLEPŠENÍ PODMÍNEK 
I UBYTOVÁNÍ : INTERNÁT 1-4 

Objekt: 

Rozpočet: 

02 

06 

Změnové listy 

Vícepráce 

Objednatel: Armádní Servisní, příspěvková organizace 

Podbabská 1589/1 

16000 Praha-Dejvice 

Zhotovitel: 

Vypracoval: 

Roz is cen 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Reka ítulace daní 

3COMP s.r.o. 

Dlouhá 730/35 

11000 Praha1 

Základ pro sníženou DPH 

Snížená DPH 

Základ pro základní DPH 

Základní DPH 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

v 

15 

15 

21 

21 

Zpracováno programem BUILOpower S, © RTS, a.s. 

% 

% 

% 

% 

dne 
19. 10. 2023 

IČO: 60460580 

DIČ: CZ60460580 

IČO: 276 95 557 

DIČ: CZ27695557 

Celkem 

Stránka 1 z 3 



Popis stavby: 049_2022_1II - VYŠKOV, VITA NEJEDLÉHO - ZLEPŠENI PODMINEK UBYTOVÁN[ : INTERNÁT 1-4 

Popis stavby: 049_2022_1II - VYŠKOV, VÍTA NEJEDLÉHO - ZLEPŠENI PODMfNEK UBYTOVÁN[ : INTERNÁT 1-4 
Popis objektu: 02 - Změnové listy 
Popis rozpočtu: 06 - Vícepráce 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu 

4 Vodorovné konstrukce HSV 

61 Ůpravy povrchů vnitřní HSV 

96 Bouráni konstrukcí HSV 

99 Staveništní pfosun hmot HSV 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 

Cena celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 



o oz ovy rozpoce P I . k - t 

S: 049_2022_111 VYŠKOV, VITA NEJEDLÉHO - ZLEPŠENI PODMINEK UBYTOVÁNI : INTERNÁT 1-4 

O: 02 

R: 06 

P.č Cislo ložk 
Díl: 4 

1 380932115ROO 

2 411361821ROO 

3 411361921RT4 

4 411388531ROO 

~ L 5 612421411ROO 

Změnové listy 

Vícepráce 

Název 
Vodorovné konstrukce 
Vlepení výztuže do vrtu v betonu průměr vyztuže 12 mm 

Výztuž stropů z betonáfské oceli 1 o 505(R), Výztu! 
ocelová betonál'ská - tyč; úprava: stl'ih, ohyb; povrch: 
žebiri<ový; značila: 85008 (1.0439); d = 12,0 mm 

Výztuž stropů ze sval'ovaných síti průměr drátu 6 mm, 
velikost oka 100 / 100 mm 
Zabetonování otvorů do 1 m2 ve stropech 
žetezobetonoVých, tvárnicových a prefabrikátových 
b&ton 20/2S-XC1 

Oprava vnitlních vépeMých omitek stěn v množství 
opravované plochy pfes 30 do 50 %, hrubých 

MJ 

m 

m3 

m2 

fQJ 6 962031183ROO Bouráni pflček z tvárnic betonových dutinových, tloušťky m2 L 100mm 

7 972054491ROO Vybouraní otvorů ve stropech nebo klenbéch m3 
železobetonových plochy do 1 m2, tloušt'ky pfes 81 mm 

o,ea·1 .o·o,22·a 

o,ea·1.o•o,22·s 

0.9"0,6"0.22'2 
0_55•1·0.22·2 

Zpracováno programem BUILDpower 

Množství Cena I MJ Celkem 

Dem. Dem. Cen. 
Hmotnost Hmotnost hmotnost hmotnost Stav 
/ MJ celk. t MJ celk. t oložky 

0,00012 0,00442 0,00000 0,00000 Vlastní lndlv SOD 

1,02139 0,03345 0,00000 0,00000 Vlastni lndiv SOD 

1,04548 0,07788 0,00000 0,00000 Vlastni lndlv SOD 

2,69752 9,95555 0,00000 0,00000 Vlastní lndiv SOD 

o, .l192 0,35971 0,00000 0,00000 Vlastni lndiv soo=:J 
0,C0067 0,00750 O, 19500 2, 18400 Vlastni lndiv soo=:J 
0,00000 0,00000 2,40000 8,85751 Vlastni lndlv SOD 

Stránka 1 z 2 



Položkový rozpočet 

S: 049_2022_111 VYŠKOV, VITA NEJEDLÉHO - ZLEPŠENI PODMINEK UBYTOVÁNI : INTERNÁT 1-4 

O: 02 Změnové listy 

R: 06 Vícepráce 

Dem. Dem. Cen. 
Hmotnost Hmotnost hmotnost hmotnost soustava/ Cenová 

P.č Číslo oložk Název oložk MJ /MJ celk. t /MJ celk. latnost úroveň 
o,3•1·0.22 

1,53•0. 72•0,22 

1.09•0.s·o,22 

8 978059531 ROO Odsekáni a odebráni obkladů stěn z obkládaček vnitřních m2 0,00000 0,00000 0,06800 1, 11588 Vlastni lndiv SOD 
z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 

Sklad 2.28 · 10,94•1.s 

Díl : 99 Staveništní řesun hmot 
9 999281108ROO Přesun hmot ro opravy a údržbu do výšky 12 m 0,00000 0,00000 0.00000 0,00000 RTS 23/ li lndiv SOD 

Díl: 096 Přesu ch hmot 
10 979081111ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 0,00000 0,00000 0.0000 0,00000 Vlastni lndrv SOD 

Včetně naloženi na dopravní prostředek a složení na skládku, bez 

11 979081121ROO Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku pllplatek za t 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní lndiv SOD 
každý další 1 km 

12, 15739•9 

12 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 1 O 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní lndív SOD 
m 

13 979082121ROO Vnítrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní lndiv SOD 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m 

12, 15739'4 

14 979990001 ROO Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní lndiv SOD 
Katalogu odpadů 

15 97901111 1ROO Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/II RTS 23/1 SOD 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 







OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 07 
Zhotovitel: 3COMP s.r.o., Dlouhá 730/35, 110 00 Praha 1 
Investor: Armádní Servisní, Datum: 25.9.2023 

řís ěvková or anizace 
Název akce: Vyškov, Víta Nejedlého - Internát 1-4 zlepšení podmínek ubytování v 1. až 
3.NP . 
Způsob odeslání / předání 
datum: 
Odkazy na specifikaci: 

poštou□ e-mailemO faxem osobně[gj 

1------- ------ ---------1 
na výkresy: 1------ -----------------1 

na rozpočtové podklady: Změnov , list č. 7 
1------- ------- ---------1 

na inou část smlouv : 

Předmět změny: Zdravotechnika vícepráce 

Popis a zdůvodnění změny: V položkovém rozpočtu prací chybí montáž a dodávku 1 O 

ks umyvadel včetně příslušenství a montáž a dodávku 1 ks výlevky včetně 

příslušenství. 

Dle požadavku provozní internátu 1-4 bylo přidáno 1 ks umyvadla do místnost č.109 

(kancelář provozní). Bylo ceněno dle položek SOD. 

Důvod vícepráce / méněpráce : 
záměr objednatele O chyba v PO 

~ 
Oznámení vydává: 

chyba zhotovitele□ vyšší moc jiné okolnosti~ 

□ 



Stanovisko technického dozoru stavby: 

Za TOS souhlasím s doplněním chybějících a požadovan · ch 

Jméno: 

Stanovisko projektanta stavby: 
Za AD - projektanta souhlasíme s doplněním chybějících zařizovacích předmětů. 

Jméno: 

I, 

Příloha: 
1. Rozpočet 1-4 _ V1 _Zdravotechnika vícepráce 
2. Půdo s s označen· mi zařizovacími ředmě 

2 



ZMENOVY LIST číslo ZL: č. 7 
Zhotovitel: 3COMP s.r.o., Dlouhá 730/35, 110 00 Praha 1 
Změnový list vystavil: Ing. Daniela Kučerová 
Datum: 25.9.2023 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: Zdravotechnika vícepráce 

Popis a zdůvodnění změny: V položkovém rozpočtu prací chybí montáž a dodávku 

1 O ks umyvadel včetně příslušenství a montáž a dodávku 1 ks výlevky včetně 

příslušenství . 

Dle požadavku provozní internátu 1-4 bylo přidáno 1 ks umyvadla do místnost č.109 

(kancelář provozní). Bylo ceněno dle položek SOD. 

Cena méněprací bez DPH : Kč 

-0,00,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH : 

+ 46 057,21,- Kč 

Cena víceprací bez DPH : č 

+46 057 ,21,- Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

+ .. ... den 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 
Podpis 

Datum: 

3 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 
049_2022_11 VYŠKOV, VITA NEJEDLÉHO -ZLEPŠENI PODMINEK 

Objekt: 

Rozpočet: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Vypracoval : 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Reka itulace daní 

I UBYTOVÁNÍ : INTERNÁT 1-4 

02 

07 

Změnové listy 

ZTI vícepráce 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 

Podbabská 1589/1 

16000 Praha-Dejvice 

3COMP s.r.o. 

Dlouhá 730/35 

110 00 Praha 1 

Základ pro sníženou DPH 15 % 

Snížená DPH 15 % 

Základ pro základní DPH 21 % 

Základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

IČO: 60460580 

DIČ: CZ60460580 

IČO: 276 95 557 

DIČ: CZ27695557 

Celkem 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu 

722 Vnitrní vodovod PSV 

725 Zařizovací předměty PSV 

Cena celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



Položkový rozpočet 

S: 049_2022_111 VYŠKOV, VITA NEJEDLÉHO - ZLEPŠENI PODMINEK UBYTOVÁN(: INTERNÁT 1-4 

O: 02 Změnové listy 

R: 07 ZTI vícepráce 

Dem. Dem. Cen. 
Hmotnost Hmotnost hmotnost hmotnost soustava/ Cenová Stav 

P.č Císlo oložk Název ložk MJ Cena I MJ Celkem /MJ celk. t /MJ celk.(!) latnost úroveň oložk 
Díl: 722 Vnitřní vodovod 

1 722172732ROO Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, m 0,00056 0,00308 0,00000 0,00000 Vlastni lndiv SOD 
O 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně svařovaně, bez 
ednických výpomoci 

Potrubí včeině tvarovek 002 zednických výpomocí. 

Včetně pom001ého le.šenó o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatif 

2 722172733ROO Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, m 0,00075 0,00413 0,00000 0,00000 Vlastní lndiv SOD 
D 32 mm, s 5,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, bez 
zednických výpomocí 

Potrubí včetfJ€: tvarovak ooz zednických výpomocí. 

Včetně p<imocného le&eni o výše.a podlahy do 1900 mm a pro zatiž 

3 1722181212RT9 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z m 0,00006 0,00033 0,00000 0,00000 Vlastní lndiv SOD 
pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 28 mm 

V položce je kalkulolláffl..~ dottávl\tl izolační trubice, spon a lepicí pá 

4 1722181212RU2 I Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z m 0,00006 0,00033 0,00000 0,00000 Vlastní lndív SOD 
pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 35 mm 

V položce je kalkulovár1.i dodávka izolační trubice, spon a lepicí pá 

5 998722103ROO Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m t 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 23/ I lndiv SOl) 
Díl: 725 Zařizovacl 

6 725219401 ROO Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva soubor 0,00141 0,01551 0,00000 0,00000 Vlastní lndiv SOD 
Vcstně dodáni zápachové uzávěrky. 

7 725339101ROO Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur s 0,00309 0,00309 0,00000 0,00000 Vlastní lndiv SOD 
8 725814101ROO entil rohový, mosazný, s filtrem, bez matky, ON 15 x ON soubor 0,00024 0,00528 0,00000 0,00000 Vlastni lndiv SOD 

10, včetné dodávky materiálu 

9 725829202ROO Montáž baterii umyvadlových a dřezových umyvadlové a kus 0,00018 0,00018 0,00000 0.00000 Vlastní lndiv SOD 
dřezové nástěnné 

10 725829301ROO Montáž baterii umyvadlových a diezových umyvadlové a kus 0,00004 0,00044 0,00000 0,00000 Vlastní lndiv SOD 
dřezové stojánkové 

11 551450004R baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání kus 0,00100 0,01100 0,00000 0,00000 Vlastní lndiv SOD 
pákové, s otevíráním odpadu; povrch chrom; v. vý1oku 45 
mm 

12 55145012R baterie dřezová nástěnná; vý1ok spodní; rozteč 130 až 170 kus 0,00110 0,00110 0,00000 0,00000 Vlastni lndiv SOD 
mm: ovládání pákové; povrch chrom; ramínko kulaté ústí, 
otočné: 300 mm 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2 



Položkový rozpočet 

S: 049_2022_111 VYŠKOV, VITA NEJEDLÉHO - ZLEPŠENI PODMINEK UBYTOVÁNI: INTERNÁT 1-4 

O: 02 Změnové listy 

R: 07 ZTI vícepráce 

Dem. Dem. Cen. 
Hmotnost Hmotnost hmotnost hmotnost soustava/ Cenová Stav 

~p....;·;.:č+-Č;:;.1;.:·s.;..;lo;..i;;_o;;.;l;.:o;:;.žk~-+-'-=~,1;..;;=c.:.L.------------1-..;.M;.;;J:;.. Množství 
13 64214361R umyvadlo š = 600 mm; hl. 490 mm; diturvit; s otvorem pro kus 

/MJ celk.( / MJ celk. t latnost úroveň polož 
0,01550 0,17050 0,00000 0,00000 Vlastni lndiv SOD 

baterii; uprostřed; s přepadem; bílá; uchycení šrouby 

14 64271 102R výlevka závěsná; keramika; bílá; h = 450 mm; š = 425 kus 0,01000 0,01000 0,00000 0,00000 Vlastní lndiv SOD 
mm; hl. 500 mm; mřížka plastová; průměr odpadu 102 mm 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 





r 
~ 
! 

.. 






